
 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

1 | S t r o n a  
 

100m K  
 

     

       L.p. 
 

seria I w:-0,6 Rocznik Szkoła Wynik 
 

Pkt. 

1 
 

Bednarek Monika 1999-05-24 III LO Wrocław 13.06 
 

146 

2 
 

Słyś Magdalena 2000-08-08 II LO Dębica 13.47 
 

135 

3 
 

Śledziona Karolina 1998-09-07 V LO Rzeszów 13.69 
 

129 

4 
 

Michalska Sandra 1999-04-04 I LO Grudziądz 13.98 
 

121 

5 
 

Kurdziel Jadwiga 1999-08-14 V LO Rzeszów 14.12 
 

117 

6 
 

Kroker Nadia 2001-01-10 ZSO Stalowa Wola 14.52 
 

108 

  

Michalska Julia 2000-05-29 VII LO Zielona Góra DNS 
  

  

seria II w:-0,9   

   1 
 

Kołata Karolina 2000-03-10 LO SMS Aleksandrów Łódzki 13.94 
 

125 

2 
 

Figa Aneta 1999-04-24 I LO Kołobrzeg 13.97 
 

121 

3 
 

Szymczak Dominika 1998-05-04 VII LO Zielona Góra 14.30 
 

113 

4 
 

Michalczyk Magda 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 14.80 
 

101 

5 
 

Korniak Zuzanna 1999-05-27 ZSO Stalowa Wola 14.84 
 

100 

6 
 

Rybak Małgorzata 1999-02-05 III LO Wrocław 14.96 
 

97 

7 
 

Gromuł Karolina 2000-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 15.83 
 

78 

  

seria III w:-1,7   

   1 
 

Jelińska Karina 1999-09-13 I LO Grudziądz 13.47 
 

135 

2 
 

Gebler Julia 2000-08-27 LO SMS Aleksandrów Łódzki 14.10 
 

118 

3 
 

Salach Dżesika 2000-02-09 V LO Rzeszów 14.28 
 

113 

4 
 

Ostasz Weronika 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 14.43 
 

110 

5 
 

Parońska Justyna 2000-06-28 LO SMS Aleksandrów Łódzki 14.47 
 

109 

6 
 

Janik Michalina 2000-03-01 III LO Wrocław 14.66 
 

104 

7 
 

Sabat Magdalena 1999-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 14.79 
 

101 

  

seria IV w:-2,0   

   1 

 

Kądzielawa Katarzyna 1999-06-10 II LO Dębica 14.48 

 

108 

2 
 

Jabłońska Joanna 1998-06-14 II LO Stargard Szczec. 14.50 
 

108 

3 
 

Sułowska Katarzyna 2000-03-23 VII LO Kraków 14.77 
 

102 

4 
 

Krzemińska Iga 1999-07-19 VII LO Kraków 14.89 
 

99 

5 
 

Furman Klaudia 1999-01-01 I LO Kołobrzeg 14.92 
 

98 

6 
 

Sroka Aleksandra 1999-03-15 ZSO Stalowa Wola 15.28 
 

90 

  

seria V w:-0,8   

   1 
 

Szkoda Dominika 1999-01-01 LKS Lubusz Słubice 14.43 
 

PK 

2 
 

Mądrawska Kornelia 1998-10-24 VII LO Zielona Góra 14.45 
 

109 

3 
 

Ziółkowska Klaudia 1998-04-01 II LO Stargard Szczec. 14.60 
 

106 

4 
 

Siuta Gabriela 1997-11-22 VII LO Kraków 15.26 
 

90 

5 
 

Szymaszek Agnieszka 1998-12-08 II LO Dębica 15.29 
 

90 

6 
 

Piechota Klaudia 2000-01-01 II LO Stargard Szczec. 15.41 
 

87 

         400m K  
 

     

         

  
seria I 

      



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

2 | S t r o n a  
 

1 
 

Martyna Katarzyna 1998-10-25 VII LO Kraków 57.27 
 

164 

2 

 

Widawska Natalia 1999-12-15 III LO Wrocław 57.64 

 

162 

3 
 

Bekus Joanna 
 

ZLKL Zielona Góra 58.90 
 

PK 

4 
 

Krystecka Justyna 1998-03-25 III LO Wrocław 61.51 
 

138 

5 
 

Berczyńska Paulina 1997-02-17 LO SMS Aleksandrów Łódzki 62.49 
 

133 

6 
 

Stępień Karolina 1999-12-15 I LO Grudziądz 66.05 
 

113 

  

seria II    

   1 
 

Kirsz Ewelina 2000-02-11 I LO Grudziądz 62.61 
 

132 

2 
 

Lenartowicz Eliza 1997-11-01 II LO Stargard Szczec. 63.11 
 

129 

3 
 

Prokopska Magdalena 1998-02-04 V LO Rzeszów 63.43 
 

127 

4 
 

Przybylska Kamila 2000-10-28 LO SMS Aleksandrów Łódzki 65.78 
 

115 

5 
 

Andrejczuk Magdalena 1998-09-24 VII LO Zielona Góra 66.61 
 

110 

6 
 

Szlachta Tamara 1999-02-02 II LO Dębica 68.36 
 

102 

  

seria III    

   1 
 

Barszcz Aleksandra 1997-11-06 ZSO Stalowa Wola 63.30 
 

128 

2 
 

Grochala Natalia 2000-02-02 V LO Rzeszów 64.23 
 

123 

3 
 

Kalicka Klaudia 1999-06-07 II LO Stargard Szczec. 65.03 
 

119 

4 
 

Rybak Aleksandra 2000-03-08 LO SMS Aleksandrów Łódzki 65.39 
 

117 

5 
 

Szandurska Klaudia 1998-10-26 VII LO Zielona Góra 66.47 
 

111 

6 
 

Kabała Angelika 1999-06-22 V LO Rzeszów 68.77 
 

100 

  

seria IV    

   1 
 

Kruk Weronika 1999-01-23 ZSO Stalowa Wola 65.33 
 

117 

2 
 

Bielatowicz Maria 1998-08-26 II LO Dębica 67.30 
 

107 

3 
 

Kawalec Aleksandra 1999-04-25 VII LO Kraków 69.07 
 

98 

4 
 

Pawluk Julia 2000-11-09 III LO Wrocław 70.80 
 

90 

5 
 

Moskal Paulina 1997-07-18 II LO Dębica 71.07 
 

89 

6 
 

Bryćko Anna 1999-07-10 VII LO Zielona Góra 72.61 
 

82 

  

seria V    

   1 
 

Dybka Agnieszka 2000-02-07 ZSO Stalowa Wola 61.07 
 

141 

2 
 

JANKOWSKA Dominika 1999-01-01 I LO Kołobrzeg 69.81 
 

95 

3 
 

Kwiatkowska Monika 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 72.33 
 

83 

4 
 

Trzpil Katarzyna 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 73.26 
 

79 

5 
 

Procek Martyna 1999-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 73.28 
 

79 

6 
 

Hen Paula 1999-04-25 I LO Kołobrzeg 74.54 
 

74 

         800m K 
 

     

         

  
seria I 

      1 
 

Megger Eliza 1999-08-29 I LO Grudziądz 2:18.05 150 

2 
 

Wiktorczyk Anna 1998-07-01 II LO Stargard  2:20.42 143 

3 
 

Oczkowicz Magdalena 1998-03-26 LO SMS Aleksandrów Łódzki 2:20.45 143 

4 
 

Piątek Klaudia 1998-06-16 LO SMS Aleksandrów Łódzki 2:23.93 133 

5 
 

Wiktorczyk Aleksandra 1998-07-01 II LO Stargard  2:24.70 130 

6 
 

Pawłowska Natalia 1999-02-24 ZSO Stalowa Wola 2:26.57 125 



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

3 | S t r o n a  
 

7 
 

Szczegot Katarzyna 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 2:28.29 120 

8 

 

Frąckowiak Marta 1998-12-31 III LO Wrocław 2:36.84 99 

9 
 

Mądra Paulina 1998-07-10 III LO Wrocław 2:40.95 88 

10 
 

Cetnarska Małgorzata 1998-08-02 ZSO Stalowa Wola 2:41.68 87 

11 
 

Kowalska Dominika 1999-07-29 III LO Wrocław DNS 
  

  

seria II    

   1 
 

Hruby Anna 1998-03-31 VII LO Kraków 2:25.79 127 

2 
 

Sadowska Milena 1999-01-04 II LO Stargard  2:27.86 121 

3 
 

Pempek Magdalena 1998-06-03 V LO Rzeszów 2:34.41 104 

4 
 

Cich Maria 2000-01-15 II LO Dębica 2:35.55 101 

5 
 

Dzierzkowska Agnieszka 1999-10-21 ZSO Stalowa Wola 2:36.69 99 

6 
 

Kołodziej Aneta 1999-02-26 VII LO Kraków 2:37.20 97 

7 
 

Zając Katarzyna 1999-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 2:42.25 85 

8 
 

Biederman Adriana 2000-02-12 VII LO Kraków 2:49.41 70 

9 
 

Głowala Monika 2000-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 2:51.70 65 

10 
 

Dąbrowska Aleksandra 1999-04-27 I LO Grudziądz 2:55.67 58 

  

seria III   

    1 
 

Fedor Magdalena 1999-10-02 V LO Rzeszów 2:37.72 96 

2 
 

Iwanejko Martyna 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 2:38.64 94 

3 
 

Skrzypczyńska Joanna 1998-06-27 VII LO Zielona Góra 2:40.03 90 

4 
 

Iwaniejko Oliwia  I LO Kołobrzeg 2:48.51 72 

5 
 

Ligęza Katarzyna 2000-06-06 VII LO Zielona Góra 2:51.62 65 

6 
 

Kotlińska Anna 1999-02-20 V LO Rzeszów 2:52.16 64 

7 
 

Maciejczyk Weronika 1999-03-09 I LO Kołobrzeg 2:53.16 62 

8 
 

Wierzbicka Maja 1999-10-13 VII LO Zielona Góra 2:53.33 62 

9 
 

Para Beata 1998-03-08 II LO Dębica 2:57.86 54 

10 
 

Klabacha Kinga 1998-06-10 II LO Dębica 3:03.32 44 

         4x100 K 
 

     

       

         

  
seria I 

      

1 
 

Janik Michalina 00 

III LO Wrocław 50.57 
 

151 
 

Krystecka Justyna 98 

 
Bednarek Monika 99 

 
Widawska Natalia 99 

2 
 

Kołata Karolina 00 

LO SMS Aleksandrów Łódzki 50.60 
 

151 
 

Berczyńska Paulina 97 

 
Szkudlarek Julia 99 

 
Kołodziejczak Natalia 98 

3  
Michalska Gabriela 98 

ZSO nr 2 Rzeszów 50.68 
 

150 

 
Kurdziel Jadwiga 99 

 
Śledziona Karolina 98 



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

4 | S t r o n a  
 

 
Prokopska Magdalena 98 

4 
 

Michalska Sandra 99 

I LO Grudziądz 52.65 
 

134 
 

Jelińska Karina 99 

 
Strojna Julia 99 

 
Rączka Julia 00 

5 
    

LO KEN Stalowa Wola 52.98 
 

132 
    

    

    

6 
 

Szymczak Dominika 98 

VII LO Zielona Góra 54.81 
 

117 
 

Andrejczuk Magdalena 98 

 
Szandurska Klaudia 98 

 
Senderek jagoda 99 

 
 

seria II 
  

    

1 
 

Kądzielawa Katarzyna 99 

II LO Dębica 52.01 
 

139 
 

Słyś Magdalena 00 

 
Misielak Marcelina 99 

 
Mitek Justyna 00 

2 
 

Figa Aneta 99 

I LO Kołobrzeg 52.75 
 

133 
 

Ostasz Veronika 00 

 
Chomicz Zuzanna 00 

 
Jankowska Dominika 99 

3 
 

Piechota Klaudia 00 

II LO Stargard 56.94 
 

102 
 

Jabłońska Joanna 98 

 
Ziółkowska Klaudia 98 

 
Lenartowicz Eliza 97 

4 
 

Sabat Magdalena 99 

ZSP nr 1 CKU Garwolin 57.85 
 

95 
 

Nowak Ewa 98 

 
Michalczyk Magda 98 

 
Bąk Julia 98 

 

 
Martyna Katarzyna 98 

VII LO Kraków DNF 
   

Stasiak Anna 99 

 
Krzemińska Iga 99 

 
Kawalec Aleksandra 99 

 
    

    
W dal K 

 
     

      
   1 

 

Kołodziejczak Natalia 1998-02-05 LO SMS Aleksandrów Łódzki 5.52 -1,2 156 

2 
 

Stasiak Anna 1999-03-16 VII LO Kraków 5.19 +0,2 142 

3 
 

Szkudlarek Julia 1999-02-12 LO SMS Aleksandrów Łódzki 5.19 +0,9 142 

4 
 

Misielak Marcelina 1999-04-21 II LO Dębica 5.07 -0,7 137 

5 
 

Mitek Justyna 2000-04-05 II LO Dębica 5.02 +0,4 135 

6 
 

Strojna Julia 1999-09-03 I LO Grudziądz 5.00 +1,6 134 



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

5 | S t r o n a  
 

7 
 

Chomicz Zuzanna 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 4.86 0,0 128 

8 

 

Rączka Julia 2000-03-23 I LO Grudziądz 4.75 +2,4 124 

9 
 

Mach Dorota 1999-08-03 ZSO Stalowa Wola 4.54 +0,3 115 

10 
 

Senderek Jagoda 1999-06-27 VII LO Zielona Góra 4.52 -0,1 114 

11 
 

Olejarka Kamila 1999-07-01 V LO Rzeszów 4.52 -0,4 114 

12 
 

Bąk Julia 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 4.48 +2,8 112 

13 
 

Czarnota Marcelina 2000-03-02 V LO Rzeszów 4.41 -0,9 109 

14 
 

Szkoda Dominika 1999-01-01 LKS Lubusz Słubice 4.38 +1,5 PK 

15 
 

Kocyk Izabela 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 4.34 -0,3 106 

16 
 

Parfin Aleksandra 1999-01-01 I LO Kołobrzeg 4.33 +0,6 106 

16 
 

Kocęba Weronika 1998-07-09 V LO Rzeszów 4.32 -1,6 106 

17 
 

Świątkowska Karolina 1999-06-18 VII LO Kraków 4.30 -0,8 105 

18 
 

Szczerbicka Klaudia 1998-05-06 LO SMS Aleksandrów Łódzki 4.29 -0,6 104 

19 
 

Kopala Justyna 1998-08-24 II LO Dębica 4.25 +1,1 103 

20 
 

Kossowska Julia 2000-03-22 III LO Wrocław 4.21 -0,8 101 

21 
 

Jachura Natalia 1998-12-23 II LO Stargard Szczec. 4.16 +1,5 99 

22 
 

Bukowska Kamila 1999-10-11 III LO Wrocław 4.10 -0,9 96 

24 
 

Szymańska Agata 1999-05-02 II LO Stargard Szczec. 4.09 +1,1 96 

25 
 

Kubik Dagmara 1998-01-17 ZSO Stalowa Wola 4.05 -0,7 94 

26 
 

Tokarek Zofia 2000-12-16 VII LO Kraków 4.02 -0,2 93 

27 
 

Kruszyńska Weronika 1999-07-12 VII LO Zielona Góra 4.02 -0,3 93 

28 
 

Rusin Aleksandra 1999-05-31 ZSO Stalowa Wola 4.01 +0,2 93 

30 
 

Kocik Weronika 1999-06-30 III LO Wrocław 3.93 -2,2 89 

31 
 

Augustyniak Natalia 1999-04-20 II LO Stargard Szczec. 3.77 -0,4 83 

32 
 

Nowak Ewa 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 3.61 +0,5 76 

         Kula K 3kg 
 

     
      

   1 
 

Prus Katarzyna 1999-02-04 II LO Dębica 11.84 
 

146 

2 
 

Goździewicz Agnieszka 1999-10-21 LO SMS Aleksandrów Łódzki 11.21 
 

140 

3 
 

Żurek Gabriela 1999-05-08 II LO Dębica 10.62 
 

135 

4 
 

Szewczyk Martyna 1999-03-07 LO SMS Aleksandrów Łódzki 10.23 
 

131 

5 
 

Szczepańska Stella 2000-02-15 VII LO Zielona Góra 9.87 
 

127 

6 
 

Owczarczyk Katarzyna 2000-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 9.50 
 

124 

7 
 

Dobrowolska Aleksandra 2000-03-02 VII LO Zielona Góra 9.23 
 

121 

8 
 

Piechota Justyna 2000-07-12 LO SMS Aleksandrów Łódzki 9.15 
 

120 

9 
 

Ciepiela Paulina 1999-06-10 II LO Dębica 8.97 
 

118 

10 
 

Szepietowska Marta 2000-03-07 III LO Wrocław 8.97 
 

118 

11 
 

Zych Izabela 2000-07-06 V LO Rzeszów 8.73 
 

116 

12 
 

Majowicz Karolina 1999-01-01 V LO Rzeszów 8.61 
 

115 

13 
 

Mączka Oliwia 1999-12-07 ZSO Stalowa Wola 8.61 
 

115 

14 
 

Klucznik Dominika 1999-07-16 VII LO Kraków 7.97 
 

108 

15 
 

Sajdak Karolina 1999-05-21 VII LO Kraków 7.81 
 

106 

16 
 

Solarz Julia 1999-06-25 VII LO Kraków 7.68 
 

104 



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

6 | S t r o n a  
 

17 
 

Pasternak Oliwia 1999-03-19 I LO Grudziądz 7.44 
 

102 

         Kula K 4kg 
 

     
      

   1 
 

Łepkowska Kinga 1997-11-01 II LO Stargard Szczec. 11.04 
 

152 

2 
 

Pabian Angelika 1997-01-01 I LO Kołobrzeg 10.71 
 

149 

3 
 

Owczarczyk Magdalena 1997-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 10.05 
 

143 

4 
 

Klalicka Natalia 
 

I LO Kołobrzeg 9.65 
 

139 

5 
 

Przystupa Katarzyna 1998-04-16 VII LO Zielona Góra 9.18 
 

135 

6 
 

Serafin Sabina 1997-03-11 V LO Rzeszów 9.11 
 

135 

7 
 

Łukaszewicz - 
Losiak 

Hanna 1998-03-06 III LO Wrocław 
8.63 

 
130 

8 
 

Rogoziewicz Olga 1997-03-12 I LO Grudziądz 8.59 
 

130 

9 
 

Olejarz Karolina 1998-01-01 ZSO Stalowa Wola 8.40 
 

128 

10 
 

Sądaj Elżbieta 1998-07-08 ZSO Stalowa Wola 8.38 
 

128 

11 
 

Zycer Magdalena 1997-07-21 II LO Stargard Szczec. 8.24 
 

126 

12 
 

Mazur Urszula 1998-02-10 III LO Wrocław 7.52 
 

119 

13 
 

Tracz Paulina 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 7.11 
 

115 

         

         

 

 PUNKTACJA KOŃCOWA KOBIETY: 

   

  

1 LO SMS Aleksandrów Łódzki 1489 
  

  

2 III LO Wrocław 

 

1334 
  

  

3 I LO Grudziądz 

 

1333 
  

  

4 V LO Rzeszów 

 

1320 
  

  

5 II LO Stargard 

 

1310 
  

  

6 II LO Dębica 

 

1299 
  

  

7 LO KEN Stalowa Wola 1298 
  

  

8 I LO Kołobrzeg 

 

1283 
  

  

9 VII LO Zielona Góra 

 

1184 
  

  

10 ZSP nr 1 CKU Garwolin 1149 
  

  

11 VII LO Kraków 

 

1148 
  

         

         

          
 
 
 
 

 
 
 

 

     



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

7 | S t r o n a  
 

 

100m M 

         

  
seria I w:-0,5 

     1 
 

Woś Wiktor 1996-06-07 ZSM Kielce 11.34 
 

151 

2 
 

Gąbka Bartosz 1999-05-27 LO SMS Aleksandrów Łódzki 11.45 
 

146 

3 
 

Komaszko Michał 2000-01-18 VII LO Zielona Góra 11.70 
 

136 

4 
 

Kwiecień Paweł 1997-03-28 I LO KOŁOBRZEG 11.73 
 

135 

5 
 

Mytych Patryk 1999-06-16 V LO Rzeszów 11.93 
 

127 

6 
 

ROMUZGA JAROSŁAW 1996-02-13 ZSSam Nowy Sącz 12.40 
 

108 

7 
 

ZIELIŃSKI TOMASZ 1996-02-08 ZSSam Nowy Sącz 12.50 
 

104 

  

seria II w:0,0   

   1 
 

Cichoński Bartek 1999-02-06 ZSM Kielce 11.84 
 

130 

2 
 

Janowski Ludwik 2000-12-25 LO SMS Aleksandrów Łódzki 11.95 
 

126 

3 
 

Kowalski Patryk 1998-12-01 ZSPnr2 CKP Garwolin 12.11 
 

119 

4 
 

Antonik bartosz 1998-01-01 I LO KOŁOBRZEG 12.14 
 

118 

5 
 

Wojtusik Kacper 1999-07-03 ZSP2 STALOWA WOLA 12.17 
 

117 

6 
 

Konefał Szymon 1999-10-27 ZSP2 STALOWA WOLA 12.23 
 

115 

  

Ciszek Maciej 1997-06-24 ZSM Kielce DNS 
  

  

seria III w:-0,7   

   1 
 

Kalinowski Jakub 2000-08-11 LO SMS Aleksandrów Łódzki 12.35 
 

110 

2 
 

Klimczak Przemysław 2000-04-12 ZSZiL Zgorzelec 12.54 
 

103 

3 
 

Klimczak Sebastian 2000-04-12 ZSZiL Zgorzelec 12.72 
 

96 

4 
 

Lewkowicz Tomasz 1999-05-31 ZSP2 STALOWA WOLA 12.95 
 

88 

5 
 

ZAJĄC DAWID 1999-04-06 ZSSam Nowy Sącz 13.07 
 

84 

6 
 

Gromuł Bartłomiej 2000-03-02 ZSPnr2 CKP Garwolin 13.26 
 

78 

  

Dzwonek Wiktor 1999-07-14 ZSM Kielce DNS 
  

  

seria IV w:-1,4   

   1 
 

Kikut Arkadiusz 1997-04-07 ZSZiL Zgorzelec 12.23 
 

115 

2 
 

Dzimira Marcin 2000-02-16 V LO Rzeszów 12.38 
 

109 

3 
 

Graca Dawid 2000-06-08 V LO Rzeszów 12.52 
 

104 

4 
 

Pietruczuk Iden 2000-01-01 I LO KOŁOBRZEG 12.55 
 

103 

5 
 

Mikulski Paweł 2000-12-01 ZSPnr2 CKP Garwolin 12.93 
 

89 

6 
 

Puczko Paweł 1998-05-12 VII LO Zielona Góra 13.05 
 

85 

  
Wieliczko Sebastian 2000-01-01 LKS Lubusz Słubice DNS 

 
PK 

         400m M 
 

     

         

         

         

  
seria I 

      1 
 

Kapała Dawid 1997-03-15 VII LO Zielona Góra 49.74 
 

163 

2 
 

Pytlak Konrad 1998-11-26 V LO Rzeszów 50.38 
 

158 

3 
 

Urbanowicz Mateusz 2000-10-10 VII LO Zielona Góra 50.49 
 

157 



 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

8 | S t r o n a  
 

4 
 

Surma Krystian 1997-02-24 ZSM Kielce 52.92 
 

136 

5 

 

Węglarczyk Mateusz 1999-01-10 ZSM Kielce 56.92 

 

105 

  

seria II    

   1 
 

Piwko Dawid 1998-08-02 ZSM Kielce 50.93 
 

153 

2 
 

Urban Paweł 1999-05-22 ZSZiL Zgorzelec 52.17 
 

142 

3 
 

Raczyński Kacper 2000-01-17 LO SMS Aleksandrów Łódzki 52.36 
 

141 

4 
 

Marczewski Jan 1999-08-16 LO SMS Aleksandrów Łódzki 52.76 
 

137 

5 
 

Nowak Ernest 1999-03-22 LO SMS Aleksandrów Łódzki 54.48 
 

124 

  

seria III    

   1 
 

GNIEWEK KONRAD 1996-12-06 ZSSam Nowy Sącz 51.39 
 

149 

2 
 

WARZECHA HENRYK 1996-07-17 ZSSam Nowy Sącz 53.00 
 

135 

3 
 

Galicia-Perez Daniel 2000-12-14 ZSP2 STALOWA WOLA 54.60 
 

123 

4 
 

Ferenc Łukasz 1999-07-12 ZSZiL Zgorzelec 54.95 
 

120 

5 
 

Domański Mateusz 1997-01-25 ZSPnr2 CKP Garwolin 59.71 
 

85 

  

seria IV    

   1 
 

Sokół Karol 2000-06-07 V LO Rzeszów 52.73 
 

138 

2 
 

Chmiel Jakub 1998-10-28 V LO Rzeszów 53.86 
 

128 

3 
 

Klimek Kacper 2000-01-10 ZSP2 STALOWA WOLA 54.72 
 

122 

4 
 

Puczko Michał 1999-07-30 VII LO Zielona Góra 55.34 
 

117 

5 
 

Masełko Marcel 1996-07-12 ZSZiL Zgorzelec 55.37 
 

117 

6 
 

Konopacki Bartłomiej 2000-01-22 ZSPnr2 CKP Garwolin 59.60 
 

86 

  

seria V    

   1 
 

Buzuk Szymon 1999-01-07 I LO KOŁOBRZEG 55.94 
 

112 

2 
 

Cichoń Kamil 1999-06-28 ZSP2 STALOWA WOLA 57.48 
 

101 

3 
 

Mianowski Michał 1997-01-20 ZSPnr2 CKP Garwolin 57.50 
 

101 

4 
 

Michurski Michał 1998-01-02 I LO KOŁOBRZEG 57.79 
 

99 

5 
 

RZEPKA MICHAŁ 1998-12-02 ZSSam Nowy Sącz 57.90 
 

98 

         1500m M 
 

     

         

  
seria I 

      1 
 

Bielawski Kamil 1998-02-01 ZSM Kielce 4:10.16 128 

2 
 

Tereszkiewicz Damian 2000-06-16 V LO Rzeszów 4:12.99 122 

3 
 

Papla Filip 1998-01-04 ZSZiL Zgorzelec 4:13.02 122 

4 
 

Kawalerski Kamil 1999-03-16 V LO Rzeszów 4:15.89 116 

5 
 

Lebioda Stanisław 1999-01-07 ZSP2 STALOWA WOLA 4:18.63 110 

6 
 

Zientalak Mateusz 1999-09-03 LO SMS Aleksandrów Łódzki 4:19.02 109 

7 
 

Olejniczak Wiktor 1999-02-06 LO SMS Aleksandrów Łódzki 4:20.70 106 

8 
 

Barcikowski Arkadiusz 2000-03-28 ZSPnr2 CKP Garwolin 4:21.80 103 

9 
 

Przeździk Hubert 2000-10-14 ZSM Kielce 4:24.14 99 

10 
 

Przydział Jakub 2016-09-07 V LO Rzeszów 4:28.13 91 

11 
 

Gasek Arkadiusz 1999-11-30 ZSPnr2 CKP Garwolin 4:40.18 70 

12 
 

Michta Krzysztof 1998-07-19 ZSM Kielce 4:52.14 52 

13 
 

Sarzyński Marian 1997-02-11 ZSP2 STALOWA WOLA 5:00.32 42 
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14 
 

Kozłowski Radosław 1997-01-15 ZSP2 STALOWA WOLA 5:04.10 37 

  

seria II    

   1 
 

KULIG SZYMON 1998-07-19 ZSSam Nowy Sącz 4:42.52 67 

2 
 

Suliga Marcel 2000-08-11 VII LO Zielona Góra 4:43.38 65 

3 
 

ĆWIK DAWID 1998-01-04 ZSSam Nowy Sącz 4:46.72 60 

4 
 

Jędrzej Łysiak 1999-01-26 I LO KOŁOBRZEG 4:47.29 59 

5 
 

Eliasz Wiktor 2000-05-03 I LO KOŁOBRZEG 4:48.85 57 

6 
 

Wojciechowski Marcin 1998-11-20 LO SMS Aleksandrów Łódzki 4:49.31 56 

7 
 

Grzegorkiewicz Michał 2000-07-21 I LO KOŁOBRZEG 4:51.24 54 

8 
 

Bielak Damian 1998-11-06 ZSZiL Zgorzelec 4:53.26 51 

9 
 

Tokarski Daniel 2000-10-11 ZSPnr2 CKP Garwolin 4:53.92 50 

10 
 

GRZYB HUBERT 1997-04-09 ZSSam Nowy Sącz 4:58.14 45 

11 
 

Guzowski Dawid  ZSZiL Zgorzelec 4:59.93 42 

12 
 

Powroźnik Igor 2000-07-21 VII LO Zielona Góra 5:01.27 41 

13 
 

Banaszak Patryk 2000-08-25 VII LO Zielona Góra 5:02.86 39 

         4x100 M 
 

     

       

         

         

  
seria I 

      

1 
 

Janowski Ludwik 00 

LO SMS Aleksandrów Łódzki 43.76 

 

158 
 

Marczewski Jan 99  

 
Raczyński Kacper 00  

 
Andrzejczak Jakub 98  

2 
 

Komaszko Michał 00 

VII LO Zielona Góra 45.20 

 

142 
 

Kapała Dawid 97  

 
Urbanowicz Mateusz 00  

 
Żak Piotr 00  

3 
 

Ferenc Łukasz 99 

ZSZiL Zgorzelec 45.65 

 

137 
 

Urban Paweł 99  

 
Janiak Ernest 99  

 
Kikut  Arkadiusz 97  

4 
 

Pietruczuk Iden 00 

I LO Kołobrzeg 46.12 

 

132 
 

Kwiecień Paweł 97  

 
Antonik Bartosz 98  

 
Wyrostek Wiktor 99  

5 
 

Wojtusik Kacper 1900-04-08 

ZSP nr 2 Stalowa Wola 47.65 

 

116 
 

Galicia - Perez Daniel 00  

 
Klimek Kacper 00  

 
Kiszka Krystian 00  

 
 

seria II 
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1 
 

Dzwonek Wiktor 99 

ZSMech Kielce 44.41 

 

150 
 

Ciszek Maciej 97  

 
Woś Wiktor 96  

 
Cichoński Bartek 99  

2 
 

Szczęch Dominik 98 

V LO Rzeszów 45.78 

 

136 
 

Mytych Patryk 99  

 
Pytlak Konrad 98  

 
Smyczek Ernest 97  

3 
 

Zieliński Tomasz 96 

ZSS Nowy Sącz 46.19 

 

131 
 

Romuzga Jarosław 96  

 
Warzecha Henryk 96  

 
Gniewek Konrad 96  

4 
 

Mikulski Paweł 00 

ZSP nr 2 Garwolin 48.03 

 

113 
 

Kowalski Patryk 98  

 
Gromuł Bartłomiej 00  

 
Domański Mateusz 97  

 
    

    
W dal M 

 
     

         

         
      

   1 
 

Andrzejczak Jakub 1998-06-13 LO SMS Aleksandrów Łódzki 7.18 -1,1 168 

2 
 

Gremblewski Paweł 1999-03-10 I LO KOŁOBRZEG 6.22 -0,2 125 

3 
 

Kuś Emanuel 2000-01-31 LO SMS Aleksandrów Łódzki 6.20 +1,1 124 

4 
 

Wypłosz Tymoteusz 1998-08-10 LO SMS Aleksandrów Łódzki 6.13 -0,2 121 

5 
 

Smyczek Ernest 1997-11-14 V LO Rzeszów 6.05 -2,1 118 

6 

 

Wieliczko Sebastian 2000-01-01 LKS Lubusz Słubice 6.01 -0,2 PK 

7 
 

Rutka Patryk 1999-05-21 ZSM Kielce 6.00 -0,1 116 

8 
 

KISZKA Krystian 2000-03-22 ZSP2 STALOWA WOLA 5.96 +0,4 114 

9 
 

Janiak Ernest 1999-12-31 ZSZiL Zgorzelec 5.81 -0,4 108 

10 
 

Butryn Bartłomiej 1999-04-12 ZSP2 STALOWA WOLA 5.74 -0,7 105 

11 
 

Rogowski Tomasz 1999-03-01 ZSZiL Zgorzelec 5.74 +2,3 105 

12 
 

Ciszek Maciej 1999-01-10 ZSM Kielce 5.89 -1,3 110 

13 
 

OLEKSY ADRIAN 1997-09-15 ZSSam Nowy Sącz 5.68 -0,2 103 

14 
 

Wyrostek Wiktor 1999-01-01 I LO KOŁOBRZEG 5.67 -1,2 102 

15 
 

GŁÓWCZYK PAWEŁ 1999-01-07 ZSSam Nowy Sącz 5.63 0,0 101 

16 
 

Tkaczyk Michał 1998-02-11 ZSPnr2 CKP Garwolin 5.61 +1,2 100 

17 
 

Zarzycki Maciej 1999-07-20 VII LO Zielona Góra 5.58 -0,1 99 

18 
 

Szczęch Dominik 1998-01-01 V LO Rzeszów 5.54 +1,9 97 

19 
 

Pańczak Łukasz 1997-06-03 V LO Rzeszów 5.54 +0,5 97 

20 
 

Żak Piotr 2000-01-18 VII LO Zielona Góra 5.51 +0,2 96 

21 
 

Szczęch Wiktor 1998-08-19 ZSPnr2 CKP Garwolin 5.50 +0,8 95 

22 
 

Wrona Wojciech 1997-04-16 ZSM Kielce 5.50 -1,1 95 
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23 
 

Haręzga Alan 1999-06-21 VII LO Zielona Góra 5.48 +0,2 95 

24 

 

Sokołowski Kamil 1999-08-02 ZSZiL Zgorzelec 5.38 0,0 91 

25 
 

BIERYT MICHAŁ 1999-10-02 ZSSam Nowy Sącz 5.14 +0,2 81 

26 
 

Król Norbert 1998-02-11 ZSPnr2 CKP Garwolin 5.08 -0,9 79 

27 
 

Gałgański Aleksander 1999-01-01 I LO KOŁOBRZEG 4.36 -0,4 52 

         Kula M 5kg 
 

     

         
      

   1 
 

Gortat Krystian 1999-11-14 LO SMS Aleksandrów Łódzki 14.07 
 

150 

2 
 

Brzyski Kacper 1999-08-09 ZSZiL Zgorzelec 13.32 
 

142 

3 
 

Tomczyk Dawid 2000-09-06 ZSZiL Zgorzelec 12.66 
 

133 

4 
 

Otok Bartosz 2000-06-07 V LO Rzeszów 11.96 
 

125 

5 
 

Kolano Paweł 1999-02-25 ZSP2 STALOWA WOLA 11.92 
 

137 

6 
 

Kowalczykowski Filip 2000-07-07 LO SMS Aleksandrów Łódzki 11.88 
 

124 

7 
 

Szpiech Bartosz 2000-02-09 V LO Rzeszów 11.85 
 

124 

8 
 

PAWLIK KAMIL 1999-06-06 ZSSam Nowy Sącz 11.39 
 

119 

9 
 

Naporowski Daniel 2000-07-06 ZSM Kielce 11.27 
 

118 

10 
 

Dziak Patryk 1999-06-07 ZSPnr2 CKP Garwolin 11.08 
 

116 

11 
 

Kaliński Paweł 2000-01-01 ZSPnr2 CKP Garwolin 10.06 
 

106 

         Kula M 6kg 
 

     
      

   1 
 

Nowak Paweł 1998-11-21 VII LO Zielona Góra 13.12 
 

146 

2 
 

Pancerz Krystian 1997-09-23 ZSSam Nowy Sącz 13.12 
 

146 

3 
 

Nowak Dawid 1998-01-30 LO SMS Aleksandrów Łódzki 13.06 
 

145 

4 
 

PODGÓRNI PATRYK 1998-05-26 ZSSam Nowy Sącz 12.95 
 

144 

5 

 

Machowski Dorian 1998-11-19 ZSP2 STALOWA WOLA 12.65 

 

141 

6 
 

Król Kamil 1997-05-07 V LO Rzeszów 12.39 
 

138 

7 
 

Majewski Michał 1998-11-04 VII LO Zielona Góra 12.13 
 

127 

8 
 

Warchoł Mateusz 1997-01-03 ZSZiL Zgorzelec 12.06 
 

126 

9 
 

Kolańczyk Filip 1998-02-16 I LO KOŁOBRZEG 12.00 
 

125 

10 
 

Herba Filip 1997-04-20 I LO KOŁOBRZEG 11.34 
 

119 

11 
 

Kumański Mateusz 1998-06-16 ZSM Kielce 11.21 
 

117 

         Kula M 7,26kg 
 

     

         
      

   1 
 

Stój Bartłomiej 1996-05-15 ZSP2 STALOWA WOLA 18.05 
 

203 

2 
 

Makulec Łukasz 1996-03-03 ZSPnr2 CKP Garwolin 11.44 
 

135 

3 
 

Dorosiński Marcin 1996-11-29 ZSM Kielce 10.90 
 

122 
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PUNKTACJA KOŃCOWA MĘŻCZYŹNI: 

  

1 LO SMS Aleksandrów Łódzki 1510 
  

  

2 ZS Mechanicznych Kielce 
 

1413 
  

  

3 V LO Rzeszów 
 

1384 
  

  

4 ZSP nr 2 Stalowa Wola 1308 
  

  

5 

Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych 

Zgorzelec 
 

1278 
  

  

6 VII LO Zielona Góra 

 
1257 

  

  

7 ZSS Nowy Sącz 
 

1248 
  

  

8 I LO Kołobrzeg 
 

1183 
  

  

9 ZSP nr 2 Garwolin 
 

1127 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET 

M-sce Nazwisko Imię Rocznik Szkoła Punkty 

1. Martyna Katarzyna 1998-10-25 VII LO Kraków 164 

2. Widawska Natalia 1999-12-15 III LO Wrocław 162 

3. Kołodziejczak Natalia 1998-02-05 LO SMS Aleksandrów Łódzki 156 

4. Łepkowska Kinga 1997-11-01 II LO Stargard Szczec. 152 

5. Megger Eliza 1999-08-29 I LO Grudziądz 150 

6. Pabian Angelika 1997-01-01 I LO Kołobrzeg 149 

7. Prus Katarzyna 1999-02-04 II LO Dębica 146 

8. Bednarek Monika 1999-05-24 III LO Wrocław 146 

9. Wiktorczyk Anna 1998-07-01 II LO Stargard Szczec. 143 

10. Oczkowicz Magdalena 1998-03-26 LO SMS Aleksandrów Łódzki 143 

11. Owczarczyk Magdalena 1997-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 143 

12. Szkudlarek Julia 1999-02-12 LO SMS Aleksandrów Łódzki 142 

13. Stasiak Anna 1999-03-16 VII LO Kraków 142 

14. Dybka Agnieszka 2000-02-07 ZSO Stalowa Wola 141 

15. Goździewicz Agnieszka 1999-10-21 LO SMS Aleksandrów Łódzki 140 

16. Klalicka Natalia   I LO Kołobrzeg 139 

17. Krystecka Justyna 1998-03-25 III LO Wrocław 138 

18. Misielak Marcelina 1999-04-21 II LO Dębica 137 

19. Jelińska karina 1999-09-13 I LO Grudziądz 135 

20. Słyś Magdalena 2000-08-08 II LO Dębica 135 

21. Żurek Gabriela 1999-05-08 II LO Dębica 135 

22. Mitek Justyna 2000-04-05 II LO Dębica 135 

23. Serafin Sabina 1997-03-11 V LO Rzeszów 135 

24. Przystupa Katarzyna 1998-04-16 VII LO Zielona Góra 135 

25. Strojna Julia 1999-09-03 I LO Grudziądz 134 

26. Berczyńska Paulina 1997-02-17 LO SMS Aleksandrów Łódzki 133 

27. Piątek Klaudia 1998-06-16 LO SMS Aleksandrów Łódzki 133 

28. Kirsz Ewelina 2000-02-11 I LO Grudziądz 132 

29. Szewczyk Martyna 1999-03-07 LO SMS Aleksandrów Łódzki 131 

30. Rogoziewicz Olga 1997-03-12 I LO Grudziądz 130 

31. Wiktorczyk Aleksandra 1998-07-01 II LO Stargard Szczec. 130 

32. 

Łukaszewicz - 

Losiak 

Hanna 1998-03-06 III LO Wrocław 

130 

33. Lenartowicz Eliza 1997-11-01 II LO Stargard Szczec. 129 

34. Śledziona Karolina 1998-09-07 V LO Rzeszów 129 

35. Chomicz Zuzanna 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 128 

36. Olejarz Karolina 1998-01-01 ZSO Stalowa Wola 128 
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37. Sądaj Elżbieta 1998-07-08 ZSO Stalowa Wola 128 

38. Barszcz Aleksandra 1997-11-06 ZSO Stalowa Wola 128 

39. Prokopska Magdalena 1998-02-04 V LO Rzeszów 127 

40. Hruby Anna 1998-03-31 VII LO Kraków 127 

41. Szczepańska Stella 2000-02-15 VII LO Zielona Góra 127 

42. Zycer Magdalena 1997-07-21 II LO Stargard Szczec. 126 

43. Kołata Karolina 2000-03-10 LO SMS Aleksandrów Łódzki 125 

44. Pawłowska Natalia 1999-02-24 ZSO Stalowa Wola 125 

45. Rączka Julia 2000-03-23 I LO Grudziądz 124 

46. Owczarczyk Katarzyna 2000-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 124 

47. Grochala Natalia 2000-02-02 V LO Rzeszów 123 

48. Michalska Sandra 1999-04-04 I LO Grudziądz 121 

49. Figa Aneta 1999-04-24 I LO Kołobrzeg 121 

50. Szczegot Katarzyna 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 120 

51. Kalicka Klaudia 1999-06-07 II LO Stargard Szczec. 119 

52. Mazur Urszula 1998-02-10 III LO Wrocław 119 

53. Gebler Julia 2000-08-27 LO SMS Aleksandrów Łódzki 118 

54. Rybak Aleksandra 2000-03-08 LO SMS Aleksandrów Łódzki 117 

55. Kurdziel Jadwiga 1999-08-14 V LO Rzeszów 117 

56. Zych Izabela 2000-07-06 V LO Rzeszów 116 

57. Mach Dorota 1999-08-03 ZSO Stalowa Wola 115 

58. Olejarka Kamila 1999-07-01 V LO Rzeszów 114 

59. Senderek Jagoda 1999-06-27 VII LO Zielona Góra 114 

60. stępień karolina 1999-12-15 I LO Grudziądz 113 

61. Szymczak Dominika 1998-05-04 VII LO Zielona Góra 113 

62. Bąk Julia 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 112 

63. Szandurska Klaudia 1998-10-26 VII LO Zielona Góra 111 

64. Ostasz Veronika 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 110 

65. Andrejczuk Magdalena 1998-09-24 VII LO Zielona Góra 110 

66. Czarnota Marcelina 2000-03-02 V LO Rzeszów 109 

67. Mądrawska Kornelia 1998-10-24 VII LO Zielona Góra 109 

68. Kądzielawa Katarzyna 1999-06-10 II LO Dębica 108 

69. Jabłońska Joanna 1998-06-14 II LO Stargard Szczec. 108 

70. Klucznik Dominika 1999-07-16 VII LO Kraków 108 

71. Kroker Nadia 2001-01-10 ZSO Stalowa Wola 108 

72. Bielatowicz Maria 1998-08-26 II LO Dębica 107 

73. Parfin Aleksandra 1999-01-01 I LO Kołobrzeg 106 

74. Ziółkowska Klaudia 1998-04-01 II LO Stargard Szczec. 106 

75. Sajdak Karolina 1999-05-21 VII LO Kraków 106 

76. Kocyk Izabela 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 106 

77. Świątkowska Karolina 1999-06-18 VII LO Kraków 105 
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78. Janik Michalina 2000-03-01 III LO Wrocław 104 

79. Pempek Magdalena 1998-06-03 V LO Rzeszów 104 

80. Pasternak Oliwia 1999-03-19 I LO Grudziądz 102 

81. Szlachta Tamara 1999-02-02 II LO Dębica 102 

82. Sułowska Katarzyna 2000-03-23 VII LO Kraków 102 

83. Cich Maria 2000-01-15 II LO Dębica 101 

84. Kossowska Julia 2000-03-22 III LO Wrocław 101 

85. Michalczyk Magda 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 101 

86. Sabat Magdalena 1999-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 101 

87. Korniak Zuzanna 1999-05-27 ZSO Stalowa Wola 100 

88. Jachura Natalia 1998-12-23 II LO Stargard Szczec. 99 

89. Frąckowiak Marta 1998-12-31 III LO Wrocław 99 

90. Krzemińska Iga 1999-07-19 VII LO Kraków 99 

91. Dzierzkowska Agnieszka 1999-10-21 ZSO Stalowa Wola 99 

92. Kawalec Aleksandra 1999-04-25 VII LO Kraków 98 

93. Kołodziej Aneta 1999-02-26 VII LO Kraków 97 

94. Szymańska Agata 1999-05-02 II LO Stargard Szczec. 96 

95. Bukowska Kamila 1999-10-11 III LO Wrocław 96 

96. Fedor Magdalena 1999-10-02 V LO Rzeszów 96 

97. JANKOWSKA Dominika 1999-01-01 I LO Kołobrzeg 95 

98. Iwanejko Martyna 2000-01-01 I LO Kołobrzeg 94 

99. Kubik Dagmara 1998-01-17 ZSO Stalowa Wola 94 

100. Kruszyńska Weronika 1999-07-12 VII LO Zielona Góra 93 

101. Skrzypczyńska Joanna 1998-06-27 VII LO Zielona Góra 90 

102. Mądra Paulina 1998-07-10 III LO Wrocław 88 

103. Zając Katarzyna 1999-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 85 

104. Kwiatkowska Monika 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 83 

105. Trzpil Katarzyna 1998-01-01 ZSP Nr 1 CKU Garwolin 79 

106. Hen Paula 1999-04-25 I LO Kołobrzeg 74 

107. Iwaniejko Oliwia   I LO Kołobrzeg 72 

108. Ligęza Katarzyna 2000-06-06 VII LO Zielona Góra 65 

109. Maciejczyk Weronika 1999-03-09 I LO Kołobrzeg 62 

110. Dąbrowska Aleksandra 1999-04-27 I LO Grudziądz 58 

111. Para Beata 1998-03-08 II LO Dębica 54 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN 

M-sce Nazwisko Imię Rocznik Szkoła Punky 

1. Stój Bartłomiej 1996-05-15 ZSP2 STALOWA WOLA 203 

2. Andrzejczak Jakub 1998-06-13 LO SMS Aleksandrów Łódzki 168 

3. Kapała Dawid 1997-03-15 VII LO Zielona Góra 163 

4. Pytlak Konrad 1998-11-26 V LO Rzeszów 158 

5. Urbanowicz Mateusz 2000-10-10 VII LO Zielona Góra 157 

6. Piwko Dawid 1998-08-02 ZSM Kielce 153 

7. Woś Wiktor 1996-06-07 ZSM Kielce 151 

8. Gortat Krystian 1999-11-14 LO SMS Aleksandrów Łódzki 150 

9. GNIEWEK KONRAD 1996-12-06 ZSSam Nowy Sącz 149 

10. Pancerz Krystian 1997-09-23 ZSSam Nowy Sącz 146 

11. Nowak Paweł 1998-11-21 VII LO Zielona Góra 146 

12. Gąbka Bartosz 1999-05-27 LO SMS Aleksandrów Łódzki 146 

13. Nowak Dawid 1998-01-30 LO SMS Aleksandrów Łódzki 145 

14. PODGÓRNI PATRYK 1998-05-26 ZSSam Nowy Sącz 144 

15. Urban Paweł 1999-05-22 ZSZiL Zgorzelec 142 

16. Brzyski Kacper 1999-08-09 ZSZiL Zgorzelec 142 

17. Machowski Dorian 1998-11-19 ZSP2 STALOWA WOLA 141 

18. Raczyński Kacper 2000-01-17 LO SMS Aleksandrów Łódzki 141 

19. Sokół Karol 2000-06-07 V LO Rzeszów 138 

20. Król Kamil 1997-05-07 V LO Rzeszów 138 

21. Marczewski Jan 1999-08-16 LO SMS Aleksandrów Łódzki 137 

22. Surma Krystian 1997-02-24 ZSM Kielce 136 

23. Komaszko Michał 2000-01-18 VII LO Zielona Góra 136 

24. WARZECHA HENRYK 1996-07-17 ZSSam Nowy Sącz 135 

25. Makulec Łukasz 1996-03-03 ZSPnr2 CKP Garwolin 135 

26. Kwiecień Paweł 1997-03-28 I LO KOŁOBRZEG 135 

27. Tomczyk Dawid 2000-09-06 ZSZiL Zgorzelec 133 

28. Cichoński Bartek 1999-02-06 ZSM Kielce 130 

29. Bielawski Kamil 1998-02-01 ZSM Kielce 128 

30. Majewski Michał 1998-11-04 VII LO Zielona Góra 127 

31. Mytych Patryk 1999-06-16 V LO Rzeszów 127 

32. Janowski Ludwik 2000-12-25 LO SMS Aleksandrów Łódzki 126 

33. Otok Bartosz 2000-06-07 V LO Rzeszów 125 

34. Kolańczyk Filip 1998-02-16 I LO KOŁOBRZEG 125 

35. Gremblewski Paweł 1999-03-10 I LO KOŁOBRZEG 125 

36. Kuś Emanuel 2000-01-31 LO SMS Aleksandrów Łódzki 124 
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37. Galicia-Perez Daniel 2000-12-14 ZSP2 STALOWA WOLA 123 

38. Papla Filip 1998-01-04 ZSZiL Zgorzelec 122 

39. Klimek Kacper 2000-01-10 ZSP2 STALOWA WOLA 122 

40. Dorosiński Marcin 1996-11-29 ZSM Kielce 122 

41. Tereszkiewicz Damian 2000-06-16 V LO Rzeszów 122 

42. Ferenc Łukasz 1999-07-12 ZSZiL Zgorzelec 120 

43. Kowalski Patryk 1998-12-01 ZSPnr2 CKP Garwolin 119 

44. Herba Filip 1997-04-20 I LO KOŁOBRZEG 119 

45. Naporowski Daniel 2000-07-06 ZSM Kielce 118 

46. Smyczek Ernest 1997-11-14 V LO Rzeszów 118 

47. Antonik bartosz 1998-01-01 I LO KOŁOBRZEG 118 

48. Wojtusik Kacper 1999-07-03 ZSP2 STALOWA WOLA 117 

49. Dziak Patryk 1999-06-07 ZSPnr2 CKP Garwolin 116 

50. Rutka Patryk 1999-05-21 ZSM Kielce 116 

51. Kawalerski Kamil 1999-03-16 V LO Rzeszów 116 

52. Kikut Arkadiusz 1997-04-07 ZSZiL Zgorzelec 115 

53. Konefał Szymon 1999-10-27 ZSP2 STALOWA WOLA 115 

54. KISZKA Krystian 2000-03-22 ZSP2 STALOWA WOLA 114 

55. Buzuk Szymon 1999-01-07 I LO KOŁOBRZEG 112 

56. Lebioda Stanisław 1999-01-07 ZSP2 STALOWA WOLA 110 

57. Węglarczyk Mateusz 1999-01-10 ZSM Kielce 110 

58. Dzimira Marcin 2000-02-16 V LO Rzeszów 109 

59. Zientalak Mateusz 1999-09-03 LO SMS Aleksandrów Łódzki 109 

60. Janiak Ernest 1999-12-31 ZSZiL Zgorzelec 108 

61. ROMUZGA JAROSŁAW 1996-02-13 ZSSam Nowy Sącz 108 

62. Olejniczak Wiktor 1999-02-06 LO SMS Aleksandrów Łódzki 106 

63. Rogowski Tomasz 1999-03-01 ZSZiL Zgorzelec 105 

64. Butryn Bartłomiej 1999-04-12 ZSP2 STALOWA WOLA 105 

65. ZIELIŃSKI TOMASZ 1996-02-08 ZSSam Nowy Sącz 104 

66. Klimczak Przemysław 2000-04-12 ZSZiL Zgorzelec 103 

67. OLEKSY ADRIAN 1997-09-15 ZSSam Nowy Sącz 103 

68. Barcikowski Arkadiusz 2000-03-28 ZSPnr2 CKP Garwolin 103 

69. wyrostek wiktor 1999-01-01 I LO KOŁOBRZEG 102 

70. GŁÓWCZYK PAWEŁ 1999-01-07 ZSSam Nowy Sącz 101 

71. Mianowski Michał 1997-01-20 ZSPnr2 CKP Garwolin 101 

72. Tkaczyk Michał 1998-02-11 ZSPnr2 CKP Garwolin 100 

73. Przeździk Hubert 2000-10-14 ZSM Kielce 99 

74. Zarzycki Maciej 1999-07-20 VII LO Zielona Góra 99 

75. Michurski Michał 1998-01-02 I LO KOŁOBRZEG 99 

76. Szczęch Dominik 1998-01-01 V LO Rzeszów 97 

77. Żak Piotr 2000-01-18 VII LO Zielona Góra 96 

78. Szczęch Wiktor 1998-08-19 ZSPnr2 CKP Garwolin 95 
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79. Mikulski Paweł 2000-12-01 ZSPnr2 CKP Garwolin 89 

80. Konopacki Bartłomiej 2000-01-22 ZSPnr2 CKP Garwolin 86 

81. Puczko Paweł 1998-05-12 VII LO Zielona Góra 85 

82. Gasek Arkadiusz 1999-11-30 ZSPnr2 CKP Garwolin 70 

83. KULIG SZYMON 1998-07-19 ZSSam Nowy Sącz 67 

84. Suliga Marcel 2000-08-11 VII LO Zielona Góra 65 

85. ĆWIK DAWID 1998-01-04 ZSSam Nowy Sącz 60 

86. Jędrzej Łysiak 1999-01-26 I LO KOŁOBRZEG 59 

87. Eliasz Wiktor 2000-05-03 I LO KOŁOBRZEG 57 

88. Bielak Damian 1998-11-06 ZSZiL Zgorzelec 51 

89. Sarzyński Marian 1997-02-11 ZSP2 STALOWA WOLA 42 

90. Powroźnik Igor 2000-07-21 VII LO Zielona Góra 41 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


